第27号様式の2（第7条の8関係）

生態系維持回復事業確認(認定)申請書

　　　　　　　　県立自然公園における　　　　　　　生態系維持回復事業の実施に係る確認(認定)を受けたいので、大分県立自然公園条例第19条の3第4項の規定に基づき、次のとおり申請します。

　　　　　年　　月　　日

申請人の住所及び氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　大分県知事　　　　殿
記

	生態系維持回復事業を行う期間

	生態系維持回復事業を行う区域

	生態系維持回復事業の内容

	備考

注
[bookmark: _GoBack]　　1　申請文の「　　　　県立自然公園」の箇所には当該県立自然公園の名称を、「生態系維持回復事業」の箇所には生態系維持回復事業計画の名称を記載すること。
　　2　「生態系維持回復事業を行う期間」欄には、当該生態系維持回復事業を行う期間を記載すること。なお、生態系維持回復事業の内容が複数となる場合であつて、それぞれの事業内容によつて生態系維持回復事業を行う期間が異なる場合には、生態系維持回復事業の内容ごとに記載すること。
　　3　「生態系維持回復事業を行う区域」欄には、生態系維持回復事業を行う区域を具体的に記載すること。また、当該区域を明らかにした縮尺1／25,000程度の地形図を添付すること。
　　4　「生態系維持回復事業の内容」欄には、生態系維持回復事業の内容、方法、使用又は設置する機材等について概要を記載すること。また、生態系維持回復事業の内容が複数となる場合は、それぞれの概要を記載すること。
　　5　「備考」欄には次の事項を記載すること。
　　　(1)　土地所有者等関係者の諾否又はその見込み
　　　(2)　他の法令の規定により、当該事業が行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とするものであるときは、その手続の進捗状況
　　　(3)　関連する計画の有無(有の場合にはその名称)
　　　(4)　事業の実施結果に関する情報提供及び生態系維持回復事業実施計画書を見直した際の情報提供の方法
　　6　申請に当たつては、生態系維持回復事業実施計画書(第27号様式の3)を添付すること。